
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 

 

Uchwała nr 175: 

w sprawie zmiany w zał. Nr 2 do Uchwały Nr 159 ZO z dn. 13.11.2018 r.  

„Na podstawie § 47 ust. 8 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr 159 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.11.2018 r. 

w sprawie w sprawie struktury i wysokości składek członkowskich na ochronę i zagospodarowanie wód, 

opłat za zezwolenie na amatorski połów ryb dla wędkarzy niezrzeszonych oraz opłat za kartę wędkarską  

w 2019 r., poprzez nadanie pkt. 7 następującego brzmienia: 

„Następujący członkowie PZW Okręgów, z którymi nie podpisano porozumienia: 

 członek uczestnik (do 16 lat),  

 odznaczony złotą odznaką PZW z wieńcami,  

otrzymują „ZEZWOLENIE na amatorski połów ryb wędką na 2019 r.” bez obowiązku wnoszenia składki 

członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód w Okręgu PZW w Jeleniej Górze. Osoby te są 

zobowiązane do przedstawienia legitymacji PZW z wniesionymi składkami członkowskimi (składka 

członkowska ogólnozwiązkowa + składka członkowska na ochronę i zagospodarowanie wód) na 2019 r.  

w kole PZW macierzystego Okręgu, a odznaczeni złotą odznaką PZW z wieńcami do okazania dodatkowo 

legitymacji potwierdzającej nadanie odznaczenia lub wpisu w legitymacji członkowskiej. Zezwolenie 

wydaje zarząd koła lub biuro Zarządu Okręgu. Druk zezwolenia jest bezpłatny. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2019 r.” 

 

Uchwała nr 176:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski udziela się pełnomocnictwa do podpisania umowy najmu 

garażu na potrzeby Koła oraz szkółki wędkarskiej działającej przy Kole dla niżej wymienionych członków 

Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Rafał Wawrzynowicz – Wiceprezes Zarządu Koła 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 177:  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski  

„Na podstawie § 47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski udziela się pełnomocnictwa dla niżej wymienionych 

członków Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski: 

 Kol. Zdzisław Barycki – Prezes Zarządu Koła  

 Kol. Rafał Wawrzynowicz – Wiceprezes Zarządu Koła 

do złożenia, wykonania i końcowego sprawozdania realizacji zadania publicznego na 2019 rok dot. 

realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu, ogłoszonego przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 179:  

w sprawie zatwierdzenia protokołu Zespołu ds. przyznania zniżek dla SSR 

„Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ds. zagospodarowania i ochrony wód ZO oraz komendantów powiatowych SSR 

działających na terenie Okręgu PZW Jelenia Góra udziela się zniżek na 2019 rok w składce członkowskiej 

na ochronę i zagospodarowanie wód niżej wymienionym funkcjonariuszom społecznych straży rybackich: 

 

Lp. Imię i Nazwisko SSR powiatu Koło PZW 

1. Wiesław Wojtoń Lubań – Komendant SSR Lubań „Miasto” 

2. Janusz Latoch Bolesławiec – Komendant SSR Bolesławiec „Ciernik” 

3. Krzysztof Małanowicz Kamienna Góra – Komendant SSR Kamienna Góra „Miasto” 

4. Piotr Zagrodzki Jawor – Kierownik Grupy Bolków Bolków 

5. Zbigniew Adamski Zgorzelec – Komendant SSR Pieńsk 

6. Zdzisław Holek Zgorzelec Pieńsk 

7. Tomasz Mach Zgorzelec Pieńsk 

8. Dawid Klimes Zgorzelec Elektrownia Turów 

9. Andrzej Kowalewski Zgorzelec Elektrownia Turów 

10. Grzegorz Szuba Lwówek Śląski  Lwówek Śląski 

11. Krzysztof Wilczewski Lwówek Śląski Lwówek Śląski 

12. Michał Staniszewski Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Grodzkie” 

13. Wojciech Dobosz Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Grodzkie” 

14. Zygmunt Ślawski Powiatu i Miasta Jelenia Góra  Jelenia Góra nr 3 

15. Janusz Krzykwa Powiatu i Miasta Jelenia Góra Jelenia Góra „Cieplice” 

16. Grzegorz Bereziuk Lubań Lubań „Miasto” 

17. Zbigniew Bereziuk Lubań Lubań „Miasto” 

18. Michał Miratyński Lubań Lubań „Miasto” 

19. Janusz Miszczak Lubań Lubań „Miasto” 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 180:  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy ZO na I półrocze 2019 r. 

„Na podstawie § 46 ust.1 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Plan pracy Zarządu Okręgu na I półrocze 2019 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO.  

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 181:  

w sprawie wyboru ubezpieczyciela NNW wędkarzy na 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia NNW 

członków Okręgu PZW w Jeleniej Górze na 2019 r.  

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”  

 

Uchwała nr 182:  

w sprawie wyboru ubezpieczyciela OC na 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Postanawia się dokonać wyboru firmy PZU SA jako ubezpieczyciela OC na 2019 r., na łączną kwotę 

ubezpieczenia 1 mln złotych (sł.: jeden milion złotych). 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 



Uchwała nr 183:  

w sprawie podpisania umowy na wprowadzenie w działalności Okręgu tzw. „e-zezwoleń” 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy na wdrożenie w Okręgu PZW w Jeleniej Górze internetowego 

systemu sprzedaży zezwoleń okresowych na amatorski połów ryb z firmą Aquarius System Sp. z o.o.  

w Poznaniu. 

2. Upoważnia się wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych oraz dyrektora biura ZO do koordynowania 

działań mających na celu właściwą realizację zawartej umowy. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Jednocześnie traci moc Uchwała nr 69 ZO PZW w Jeleniej 

Górze z dn. 18.12.2017 r.” 

 

Uchwała nr 184:  

w sprawie podpisania umowy na obsługę prawną Okręgu w 2019 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie z mecenasem Tomaszem Sasinem „Umowy na wykonywanie usług 

prawnych” na rzecz Okręgu w 2019 r. 

2. Ustala się miesięczną kwotę wartości usługi na 1.845 zł brutto (sł.: jeden tysiąc osiemset czterdzieści pięć 

złotych brutto). 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 185:  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przeprowadzenia konkursu na zbycie ruchomości Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawiony przez Okręgową Komisję Gospodarczą „Regulamin przeprowadzenia 

konkursu na zbycie, w drodze składania pisemnych ofert, 10 sztuk łodzi wędkarskich będących własności 

Okręgu PZW w Jeleniej Górze”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu Okręgowej 

Komisji Gospodarczej. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 186:  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu likwidacji oraz łączenia Kół PZW 

„Na podstawie § 47 ust. 9 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Wprowadza się z dniem 1 stycznia 2019 r. „Regulamin likwidacji oraz łączenia Kół w Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 187:  

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji obchodów jubileuszu 40-lecia działalności Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW, realizując pkt. 2 Uchwały nr 159 Uchwały ZO PZW w Jeleniej Górze  

Nr 169 z dn. 13.11.2018 r. w sprawie powołania komitetu organizacyjnego obchodów Jubileuszu 40-lecia Okręgu, 

uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawione przez Komitet Organizacyjny projekty następujących dokumentów, 

stanowiących załączniki do niniejszej uchwały: 

 Regulamin działania Komitetu Organizacyjnego (załącznik nr 1) 

 Skład Komitetu Honorowego (załącznik nr 2) 

 Plan obchodów Jubileuszu (załącznik nr 3) 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu Komitetu 

Organizacyjnego. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

 



Uchwała nr 188:  

w sprawie powołania Komitetu Fundacyjnego Sztandaru 

„Na podstawie § 47 ust. 2 Statutu PZW, realizując Uchwałę Programową XI Okręgowego Zjazdu Delegatów Kół 

PZW w Jeleniej Górze, uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Komitet Fundacyjny Sztandaru dla Okręgu PZW w Jeleniej Górze w składzie: 

 Kol. Antoni Lewkowicz – przewodniczący Komitetu 

 Kol. Artur Skrzęta – zastępca przewodniczącego Komitetu 

 Kol. Joanna Spychała – członek Komitetu 

 Kol. Leszek Chmielewski – członek Komitetu 

 p. Mariusz Latusiński – członek Komitetu 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i wiceprezesowi  ds. organizacyjno-prawnych ZO oraz 

dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 189:  

w sprawie zmian osobowych w OKS 

„Na podstawie § 47 ust. 12 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Kol. Joannę Spychała ze składu Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego. 

2. Powołuje się p. Edytę Malec do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego, z jednoczesnym 

powierzeniem funkcji sekretarza OKS.  

3. Powołuje się Kol. Ryszarda Janiaka do składu Okręgowego Kapitanatu Sportowego, z jednoczesnym 

powierzeniem funkcji koordynatora dyscypliny morskiej i podlodowej. 

4. Powierza się Kol. Adamowi Kołodziejowi – członkowi OKS – funkcję koordynatora dyscypliny 

spinningowej. 

5. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 190:  

w sprawie zatwierdzenia „Terminarza okręgowych imprez wędkarskich na 2019 r.” 

„Na podstawie § 47 ust. 16 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Terminarz okręgowych imprez wędkarskich na 2019 r.”, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. sportu i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 191:  

w sprawie nadania odznaki Wzorowy Młody Wędkarz 

„Na podstawie § 47 ust. 11 Statutu PZW, uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek Okręgowej Komisji Młodzieżowej nadaje się odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz” niżej 

wymienionym członkom Okręgu PZW w Jeleniej Górze: 

 Dawid Tkaczyk – Koło PZW Pieńsk 

 Filip Chronowski – Koło PZW Kamienna Góra „Miasto” 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 192:  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy OKM 

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się przedstawiony przez Okręgową Komisję Młodzieżową „Plan pracy OKM na 2019 r.”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 



Uchwała nr 193:  

w sprawie zatwierdzenia kosztów wykonania pieczęci dla kół PZW Okręgu 

„Na podstawie § 47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się koszty wykonania pieczęci dla kół PZW Okręgu na kwotę 1.225,00 zł (słownie: jeden tysiąc 

dwieście dwadzieścia pięć złotych), przeznaczonych do stemplowania zezwoleń na amatorski połów ryb 

wędką w wodach Okręgu PZW w Jeleniej Górze. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

 

Uchwała nr 194:  

w sprawie zmiany uchwały Nr 167 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.11.2018 r. 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W Uchwale nr 167 ZO PZW w Jeleniej Górze z dn. 13.11.2018 r. w sprawie upoważnienia do 

podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2019 rok poprzez nadanie pkt. 1 następującego 

brzmienia: 

Upoważnia się kol. Antoniego Lewkowicza - prezesa Zarządu Okręgu i kol. Zbigniewa Kozłowskiego - 

sekretarza Zarządu Okręgu do podpisywania porozumień międzyokręgowych na 2019 rok. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 
Uchwała nr 195: 

w sprawie powołania Zespołu do rozpatrzenia odwołania Kol. Jerzego Przetacznika 

„Na podstawie § 47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Powołuje się Zespół w składzie: 

 Kol. Artur Skrzęta - przewodniczący Zespołu 

 Kol. Igor Glinda – członek Zespołu 

 Kol. Tadeusz Sandak - członek Zespołu 

do rozpatrzenia odwołania złożonego przez Kol. Jerzego Przetacznika na postanowienie komisji 

dyscyplinarnej przy OKS. 

2. Zobowiązuje się Zespół do przedstawienia stanowiska w/w sprawie na posiedzeniu Zarządu Okręgu w dniu 

28 stycznia 2019 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO oraz przewodniczącemu Zespołu. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


